
ROZKŁAD JAZDY 
Rodzaj usługi: Powiatowe Przewozy Pasażerskie 

Nazwa linii: Lubień-Włodawa przez Wołoskowola 

Numer linii ORGANIZATORA: 4 

Numer linii GARDEN SERVICE: 207 

 

      Numer kursu:      

D D D D   Oznaczenia:  D D D D 

    
Kierunek 

jazdy 
Nr Dworce i przystanki: 

Kierunek 
jazdy 

    

06:30 09:05 11:55 16:11  

 

1 LUBIEŃ SKRZ. 818/29 818/30 
 

09:01 11:16 16:01 18:31 

06:31 09:06 11:56 16:12 2 LIPÓWKA 07 09:00 11:15 16:00 18:30 

06:32 09:07 11:57 16:13 3 ZAMOŁODYCZE III 05/06 08:59 11:14 15:59 18:29 

06:33 09:08 11:58 16:14 4 ZAMOŁODYCZE I 02/03 08:58 11:13 15:58 18:28 

06:34 09:09 11:59 16:15 5 HOLA SKRZYŻOWANIE 02/03 08:57 11:12 15:57 18:27 

06:35 09:10 12:00 16:16 6 HOLA SKLEP 04/05 08:56 11:11 15:56 18:26 

06:38 09:13 12:03 16:19 7 DĘBINA I 06 08:53 11:08 15:53 18:23 

06:39 09:14 12:04 16:20 8 DĘBINA II 07/08 08:52 11:07 15:52 18:22 

06:40 09:15 12:05 16:21 9 WOŁOSKOWOLA SKRZ. 819/31 819/32 08:51 11:06 15:51 18:21 

06:43 09:18 12:08 16:24 10 WOŁOSKOWOLA WIEŚ 819/33 819/34 08:48 11:03 15:48 18:18 

06:46 09:21 12:11 16:27 11 LASEK BRUSKI WIEŚ 819/36 08:45 11:00 15:45 18:15 

06:52 09:27 12:17 16:33 12 STARY BRUS U.GMINY 819/38 08:39 10:54 15:39 18:09 

06:57 09:32 12:22 16:38 13 KAMIEŃ 13/14 08:34 10:49 15:34 18:04 

06:58 09:33 12:23 16:39 14 SKORODNICA 11/12 08:33 10:48 15:33 18:03 

07:02 09:37 12:27 16:43 15 LUBIEŃ III 07/08 08:29 10:44 15:29 17:59 

07:06 09:41 12:31 16:47 16 WYRYKI-KOLONIA 818/31 818/32 08:25 10:40 15:25 17:55 

07:09 09:44 12:34 16:50 17 WYRYKI-WOLA - SKLEP 818/33 818/34 08:22 10:37 15:22 17:52 

07:12 09:47 12:37 16:53 18 WYRYKI-POŁÓD-SZKOŁA 818/37 818/38 08:19 10:34 15:19 17:49 

07:15 09:50 12:40 16:56 19 WYRYKI-ADAMPOL 818/41 818/42 08:16 10:31 15:16 17:46 

07:19 09:54 12:44 17:00 20 ADAMPOL SKRZ. 818/45 818/46 08:12 10:27 15:12 17:42 

07:22 09:57 12:47 17:03 21 GUCIN 818/47 818/48 08:09 10:24 15:09 17:39 

07:27 10:02 12:52 17:08 22 WŁODAWA UL. CHEŁMSKA 01/02 08:04 10:19 15:04 17:34 

07:31 10:06 12:56 17:12 23 WŁODAWA SZPITAL 08:00 10:15 15:00 17:30 

 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
  



ROZKŁAD JAZDY 
Rodzaj usługi: Powiatowe Przewozy Pasażerskie 

Nazwa linii: Krzywowierzba-Włodawa przez Wyryki 

Numer linii ORGANIZATORA: 3 

Numer linii GARDEN SERVICE: 204 

 

      Numer kursu:      

D D D D   Oznaczenia:  D D D D 

    
Kierunek 

jazdy 
Nr Dworce i przystanki: 

Kierunek 
jazdy 

    

06:45 09:15 12:05 16:20 
 

1 KRZYWOWIERZBA 818/21 818/22 
 

08:59 11:54 16:14 18:34 

06:53 09:23 12:13 16:28 2 HOROSTYTA 04 08:51 11:46 16:06 18:26 

06:58 09:28 12:18 16:33 3 ZAHAJKI 05/06 08:46 11:41 16:01 18:21 

07:06 09:36 12:26 16:41 4 KAPLONOSY 07 08:38 11:33 15:53 18:13 

07:08 09:38 12:28 16:43 5 KAPLONOSY SKRZYŻOWANIE 03/04 08:36 11:31 15:51 18:11 

07:13 09:43 12:33 16:48 6 LUBIEŃ III 07/08 08:31 11:26 15:46 18:06 

07:18 09:48 12:38 16:53 7 LUBIEŃ SKRZ. 818/29 818/30 08:26 11:21 15:41 18:01 

07:21 09:51 12:41 16:56 8 WYRYKI KOLONIA 818/31 818/32 08:23 11:18 15:38 17:58 

07:24 09:54 12:44 16:59 9 WYRYKI WOLA -SKLEP 818/35 818/36 08:20 11:15 15:35 17:55 

07:27 09:57 12:47 17:02 10 WYRYKI PŁÓD SZK. 818/37 818/38 08:17 11:12 15:32 17:52 

07:30 10:00 12:50 17:05 11 WYRYKI ADAMPOL 818/41 818/42 08:14 11:09 15:29 17:49 

07:33 10:03 12:53 17:08 12 KOROLÓWKA OSADA 01/02 08:11 11:06 15:26 17:46 

07:35 10:05 12:55 17:10 13 SKRZ. OSADA KOROLÓWKA 812/67 812/68 08:09 11:04 15:24 17:44 

07:40 10:10 13:00 17:15 14 KOROLÓWKA 812/69 812/70 08:04 10:59 15:19 17:39 

07:43 10:13 13:03 17:18 15 KOROLÓWKA WIEŚ 812/71 812/72 08:01 10:56 15:16 17:36 

07:48 10:18 13:08 17:23 16 WŁODAWA UL. CHEŁMSKA 01/02 07:56 10:51 15:11 17:31 

07:49 10:19 13:09 17:24 17 WŁODAWA SZPITAL 07:55 10:50 15:10 17:30 

 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 


